СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования
Мичуринское сельское поселение

Муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

   26   мая   2014 года                                                                                             № 179
О награждении Знаком

«За заслуги перед муниципальным

образованием Мичуринское сельское

поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район
Ленинградской области»

В соответствии с Положением о Знаке «За заслуги перед муниципальным образованием Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утверждённым Решением Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 03.02.2014г. № 170, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Наградить  Знаком муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «За заслуги перед муниципальным образованием Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» за  многолетнюю эффективную деятельность на территории МО Мичуринское сельское поселение, добросовестный труд, высокие достижения в работе, активность в общественной жизни и личный вклад в развитие поселения Петрову Галину Владимировну –  председатель Совета ветеранов МО Мичуринское сельское поселение; Шанину Татьяну Александровну- директор МКУК Мичуринское КДО; Арсеньеву Анну Ивановну – мастер производственного обучения ГБОУ СПО ЛО Мичуринский аграрный техникум.
2. Вручить Знаки муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «За заслуги перед муниципальным образованием Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» на праздничном мероприятии, посвященном 70-ти летию поселка Мичуринское 28.06.2014г. в 16.00 на стадионе ГБОУ СПО ЛО Мичуринского аграрного техникума.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, правопорядку и социальным вопросам.
Глава муниципального образования
Мичуринское сельское поселение                                                                 С.А. Иванова
Зыкова С.В.; 8 (813 79) 67-182
Разослано: Дело-1; Прокуратура-1; Сайт администрации -1;